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Kuponlu Tek Prim Ödemeli Hayat Sigortası; sigorta süresi
boyunca dönemsel kupon ödemeleri ve süre sonunda Hayatta 
Kalma Teminatı ile başlangıçta ödenen tek prim tutarını fazlasıyla 
sizlere iade eder. Aynı zamanda yaşam kaybı teminatı ile de 
sevdiklerinize finansal güvence sağlar

Vergi Avantajı sonrası size yaklaşık 7.300 Dolar’a mal olacak 10.000 
Dolar tutarındaki birikiminizi "bize yatırın, süre boyunca size her 6 ayda 
bir kupon ödemesi ve süre sonunda geçerli olacak Hayatta Kalma 
Teminatı ile birlikte toplamda 14.000 Dolar ödeyelim üstelik sigorta 
süresi içerisinde de sizi yüksek teminatlarla güvence altına alalım" 
deseler buna inanır mıydınız yoksa "Hayatta Olmaz" mı derdiniz?

Sevdiklerinizle birlikte bugününüze ve 
yarınlarınıza finansal koruma sağlarken aynı 
zamanda dönemsel ödemelere sahip bir 
kazanç akıllıca bir karar değil mi?

Süre Boyunca
Kazandıran
Hayat Sigortası



Neden Kuponlu Tek Prim
Ödemeli Hayat Sigortası?
Çoğumuzun uzmanlık alanı finans değil, uzmanlık alanı finans olanların 
birçoğu da piyasaları sürekli takip edip en uygun finansal araçları seçecek 
zamana sahip değil. Bu arada yüksek getirilere sahip finansal araçlara erişmek 
için de belli bir tutarın üzerinde birikime sahip olmak gerekiyor. Aksi takdirde 
emekle çoğalan birikimler zamanla eriyor. İşte Kuponlu Tek Prim Ödemeli 
Hayat Sigortası bu tür kaygıları taşıyanlar için ideal çözüm üretiyor.

Ödediğiniz prime ve yaşınıza bağlı olarak 
değişen yaşam kaybı teminatı sayesinde 

sevdiklerinizi finansal olarak güvence altına 
almanın vereceği iç huzura sahip olma imkânı

Bir defada toplu olarak ödediğiniz 
10 yıllık primin ilgili seneye düşen 

kısmı vergi indirimine tabi 
olacağından yasal sınırlar 

çerçevesinde yatırdığınız 2.000 
Dolar'ın size 1.200 ile 1.700 Dolar 

arasında mal olma ihtimali

Sigorta süresi boyunca kupon  
ödemeleri ve Süre Sonunda 
Hayatta Kalma Teminatı ile 
yatırdığınız 2.000 Dolar’a karşılık 
800 Dolar getiri garantisi ile 
toplamda 2.800 Dolar’a sahip 
olma imkânı

Yaşam Kaybı Teminatı
Giriş yaşına, cinsiyete ve ödenen prime bağlı olarak belirlenen teminat sayesinde sevdiklerinizi 
güvende tutmanın verdiği iç huzuru yaşarsınız.

Süre Sonu Hayatta Kalma Teminatı
Sigorta süresi sonuna ulaşılması ve sigorta süresi içinde yaşam kaybı riskinin gerçekleşmemesi 
halinde Süre Sonu Hayatta Kalma Teminatı'na hak kazanılır. Kuponlu Tek Prim Ödemeli Hayat 
Sigortası, süre sonu ek ödüllü ve yüksek kupon ödemeli alternatifleriyle sizlere sunuluyor. Süre 
sonu ek ödüllü seçeneğiyle; süre boyunca dönemsel kupon ödemelerine sahip olurken Süre 
Sonu Hayatta Kalma Teminatı kapsamında ödediğiniz prime %10 oranında garanti edilen ödül 
eklenerek iade edilir. Yüksek kupon ödemeli seçeneğiyle ise Süre Sonu Hayatta Kalma 
Teminatı kapsamında ödediğiniz prim tutarını iade alırken dönemsel kupon ödemelerinizi 
arttırabilirsiniz.

10.000 USD tek prim ödemesi, 10 yılın sonunda size 
kupon ödemeleri ile birlikte 14.000 USD olarak iade 
ediliyor ve vergi avantajıyla birlikte kazancınız %67'yi 
aşıyor.“



Sigortanın yürürlüğe girmesini takip eden ilk 30 gün içinde tercih
ederseniz poliçenizi sonlandırarak cayma hakkınızı kullanabilirsiniz.
Cayma hakkınızı kullanmanız halinde ödemiş olduğunuz primleriniz
herhangi bir kesintiye uğramadan size iade edilir.
Cayma hakkını belirtilen süre içerisinde kullanmamanız ve bu süre
geçtikten sonra erken ayrılma talebinizin olması halinde uygulanacak 
kesinti oranlarını ve detayları ürün özel şartları ve/veya
tekliflerim sayfasından görebilirsiniz.

Cayma Hakkı

Kupon Ödemeleri
Sigorta süresi başlangıcından itibaren ilk 6 aylık süreyi dolduran 
poliçe sahipleri kupon ödemesi almaya hak kazanıyor. Sigorta 
süresi boyunca başlangıçta belirlenen tutarlarda 6 aylık 
dönemlerde sizlere kupon ödemesi avantajı sunuyoruz. Bu 
sayede süre boyunca karşılaşabileceğiniz ihtiyaç durumlarında 
da kullanabileceğiniz bir getiriye sahip olursunuz.

Dövize Endeksli Olma Özelliği

Priminiz, teminatlarınız ve kuponlarınız ABD Doları’na 
endekslidir. Poliçe süresi sonunda size ödenecek olan
hayatta kalma teminatı ve süre boyunca ödenecek
kupon ödemeleri ABD Doları cinsinden belirlenmek ile
birlikte yasalar gereği size ödeme yapılırken TCMB
efektif döviz satış kuru üzerinden Türk Lirası'na
çevrilerek ödenir.



Aylık Brüt Ücret

Ödenen Hayat Sigorta Primi (Aylık)

Aylık Brüt Ücretin %15’i

Aylık Brüt Ücret

Yıllık Gelir (25.000 TL x 12)

Vergi Matrahından İndirilebilecek Maksimum 
Prim Tutarı (Brüt Ücret x %15)

Yıllık Limit

Aylık Ödenen Hayat Sigorta Primi

Poliçenin Yıllık Prim Tutarı(100 ABD Doları x 12)

Varsayılan Yıllık Ortalama Kur 

Varsayılan Yıllık TL Prim Tutarı (29 x 1.200)

Gelir Vergisi Oranı (*)

Yıllık Vergi Avantajı (34.800 TL x %100 x %27)

(*) %27’lık vergi dilimi üzerinden örnek olarak hesaplanmıştır. 
Bireylerin gelir vergisi oranı artan oranlı tarife olduğu için yıl içinde 
değişiklik gösterir.

25.000 TL

300.000 TL

3.750 TL

Yıllık Brüt Asgari Ücret

100 ABD Doları

1.200 ABD Doları

29 TL

34.800 TL

%27

9.396 TL

25.000 TL

100 USD

3.750 TL

Ödediğiniz primin %100'ünü
vergi indiriminde kullanabilirsiniz.

Vergi Avantajı Tablosu

Vergi Avantajı

Ödediğiniz primleri yasal limitler çerçevesinde, her 
sene vergiye tabi olan gelirinizden indirerek %15 ile 
%40 arasında değişen avantajlara sahip 
olabilirsiniz. Söz konusu avantajların yasal çerçevesi 
193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun 63. maddesi ve 
89. maddelerinde açıklanmaktadır.
Süre Sonu Hayatta kalma teminatı, mevcut vergi
sistemine göre stopaj oranının "0" olması sebebiyle
net tutar üzerinden hesaplanmaktadır. Stopaj
oranında herhangi bir değişiklik olması
durumunda, bu değişiklik aynı oranda teminat
hesaplamalarına yansıtılacaktır.
Kupon ödemelerinde uygulanacak olan stopaj
oranları ise sigorta süresine bağlı olarak Süre Sonu
Hayatta Kalma Teminatı stopaj oranları ile aynıdır.



Faaliyetine -Ankara Emeklilik ve Hayat Şirketi’nin Aegon Grup 
tarafından satın alınmasının ardından- 2008 yılında başlayan 
şirketimiz; benzersiz ürünleri ve yenilikçi yaklaşımıyla sektörde 
birçok ilki hayata geçirmiştir. Yenilikçi ürünleriyle sektöre adım 
attığı 2009 yılının sonunda binde 4.7 olan pazar payını, 2022 
Haziran sonu itibarıyla yüzde 10.92 seviyesine çıkararak 
sektörde en hızlı büyüyen hayat sigortası şirketi olma başarısını 
yakalamıştır. 

Şirketimiz, merkezi Viyana'da bulunan -200 yıllık geçmişi ve 30 
ülkede 50 sigorta şirketi, 25.000’den fazla çalışanı ile- Orta ve 
Doğu Avrupa'nın lider sigorta grubu “VIENNA INSURANCE 
GROUP” ailesine Nisan 2022 yılında katılmıştır. 

İsim değişikliğini Ekim 2022 tarihinde tamamlayarak Viennalife 
Emeklilik ve Hayat A.Ş. adını alan şirketimiz;  temel aldığı 
ilkelerden hareketle, insana, teknolojiye, akıllı iş süreçlerine ve 
etkin dağıtım kanallarına yaptığı yatırımlardan aldığı güç ile 
daha büyük başarılara imza atma heyecanını taşımaktadır.

Bini aşkın finansal danışman/uzmandan oluşan doğrudan satış 
ekibi, altı yüzü aşkın geniş acente ağı, iş birliği yaptığı altı 
banka ve en son teknolojik çözümlerle desteklenen satış 
platformları ile insanların yaşam döngülerinde ihtiyaç 
duydukları finansal çözümleri sunan Viennalife, sektöre yeni bir 
soluk ve anlayış getirmektedir.

Çalışma hayatının her alanında önce insan ilkesi ile hareket 
eden Viennalife, çalışma arkadaşlarının, iş ortaklarının ve 
müşterilerinin karşılaştıkları zorluklarda onların hayatlarını 
kolaylaştıracak, poliçelerin devamlılığını sağlayacak birçok 
yenilik ve esneklik getirmiştir. Viennalife bu çabalarıyla, prim 
üretimi ve kârlılığın yanı sıra, müşteri tavsiye skoru ve iş 
ortakları ile çalışan memnuniyet skorlarını da yükseltmeyi 
başarmıştır.

Önemseyen, koruyan, destekleyen, güç veren yapısıyla 
Viennalife, hayatı huzurla kucaklamanıza yardımcı olur.



Destekler
Hayatın zorlukları karşısında, ihtiyaç anında sağladığı özel 
desteklerle bunların üstesinden gelinmesine yardımcı olur.

Kucaklar
Ortak akılla yönetimi, çeşitliliği, açık fikirliliği ve yenilikçiliği 
güçlü yönlerin kaynağı olarak tanımlayarak tüm paydaşları 
kucaklar.

Korur
Sunduğu yenilikçi ürünler ve çözümler ile varlıkların, 
gelirlerin, birikimlerin ve sağlıkların bir başka deyişle 
geleceğin korunmasına yardımcı olur.

Güç Verir
Sözünü tutan duruşu ve güçlü mali yapısıyla, ihtiyaç anında 
yanınızda güçlü bir yol arkadaşı olduğunu hissettirir.

Önemser
Müşterilerinden çalışanlarına, iş ortaklarına ve tedarikçilerine 
kadar tüm paydaşlarının ihtiyaçlarını, mutluluklarını, iç 
huzurlarını önemser. Strateji, ürün ve hizmetlerini insan 
odaklı bir yaklaşımla tasarlar.
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